
                                美里第 326 号 

                                令和 7年 4月 24日 

２学年保護者各位 

                              沖縄県立美里高等学校 

                              校長  野原 格 

                            （公印省略） 

 

令和７年度 美里高校修学旅行保護者説明会への御案内 

 

平素より、本校の教育活動へのご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

本校では、「修学旅行に行きたい」という生徒の要望を受けて、令和５年度より修学旅

行を実施しており、今年度も生徒の自主的な活動や研修、進路に向けた学習の機会を確保

する観点から修学旅行を実施する方向で計画しております。 

他校では、７月末頃までに参加の可否について確認をとっているということではありま

すが、使用予定の飛行機の座席予約や旅費の納入に関すること(一括・分割)等について事

前に説明する必要があることから、下記の通り修学旅行保護者説明会を開催することと致

しました。 

 保護者の皆様におかれましてはご多忙な折り誠に恐縮ではございますが、本説明会に御

参加頂きますようお願い申し上げます。 

                 

記 

  

説明会日時 令和７年５月１０日（土）PTA 総会終了後 (13:00前後になる見込み) 

 

場   所 本校体育館 

 

以上 

 

問い合わせ 

修学旅行担当 藏本 哲雄(くらもとてつお) 

                        電話（０９８）９３８－５１４５ 

                        FAX（０９８）９３８－５４１９ 

 


